Главе Старотитаровского сельского

 поселения Темрюкского района

В.П.Бондаренко

Председателю Совета Старотитаровского

 сельского поселения Темрюкского района

Н.Г.Красницкой

17.06.2014 год №  40

Заключение

по результатам экспертизы проекта решения Совета

Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

«О назначении выборов главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района»
     Юридическая служба, рассмотрев проект решения Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района                             «О назначении выборов главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района»", поступивший из общего отдела администрации Старотитаровского сельского поселения,  установила:

1. Проект нормативного правового акта размещён на официальном сайте администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района в разделе «антикоррупционная экспертиза» для проведения независимой экспертизы нормативных правовых актов администрации Старотитаровского сельского поселения на коррупциогенность.

В срок, установленный п.3.2. Порядка  антикоррупционной экспертизы  нормативных правовых актов Совета Старотитаровского сельского поселения и проектов нормативных правовых актов Совета Старотитаровского сельского поселения, утверждённого постановлением администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 1 июня 2011 года № 60 от независимых экспертов заключения не поступали.

2. В ходе анткоррупционной экспертизы  проекта нормативного правового акта, коррупциогенные факторы не обнаружены.

3. Проект нормативного правового акта может быть рекомендован для официального принятия.

Юрисконсульт                                                                    И.А.Петренко